



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/138/12/2015

Krapkowice, dnia 14.12.2015r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 9/XII/2015

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 14.12.2015r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Pytania do Umowy: §2 punkt 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy „na cito” z 24 godzin na 48 godzin od złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Część V:

Czy Zamawiający wymaga roztworów kontrolnych na trzech poziomach (niski, normalny, wysoki) ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3

Część VII, poz.5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu ponieważ według naszej wiedzy wycofano ten asortyment z produkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Część VII, poz.10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu ponieważ według naszej wiedzy wycofano ten asortyment z produkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Część X, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody o wymiarach 43mm/46mm, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Część X, poz. 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody o wymiarach 42mm/56mm, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7**Część XXVII:**

Czy Zamawiający miał na myśli elektrodę jednorazową?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8

Pakiet 9 pozycja 2.

Czy zamawiający wymaga aby czas inkubacji był krótszy tj 10 h przy czym test nadaje się do klasycznego inkubatora ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 9

Pakiet 9 pozycja 6.

Czy zamawiający wymaga aby test B&D zapakowany był w papier krepowy lub kartonik i wszystkie napisy umieszczone były w języku polskim ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 10

Pakiet 9 pozycja 7.

Czy zamawiający wymaga aby wskaźnik kontroli dezynfekcji był w formie samoprzylepnej ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Pakiet 9 pozycja 11,.

Czy zamawiający dopuści do oceny test skuteczności mycia umieszczony był na metalowej płytce co w rzeczywisty sposób symuluje mycie narzędzi stalowych i kontrola była w jednej płaszczyźnie, obecny zapis powoduje możliwość złożenia oferty tylko jednej firmie ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego